INDICAÇÃO Nº  187/ 2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

QUATRO BARRAS, ESTADO DO PARANÁ:

O Vereador signatário, com assento nesta Câmara Municipal, na 16ª Legislatura

do Município de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, regimentais e após ouvido o Plenário, indica que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Prefeito Municipal o seguinte pedido:

 Troca de lâmpada queimada localizada em frente ao número 3.000 da
estrada do Monte Alegre.

JUSTIFICATIVA

 A iluminação no local encontra-se deficiente, o que compromete a
segurança de pedestres e motoristas que circulam pela região, especialmente
no período noturno.

Sala das Sessões, 11 de agosto de 2025.

SANDRO ELENO ANDREATTA

VEREADOR